

**Tabela 25. Cele, przedsięwzięcia, wskaźniki, stany początkowe i końcowe, źródła danych do pomiaru**

| 1.0 CEL OGÓLNY 1   |  | Wzrost przedsiębiorczości mieszkańców oraz podniesienie atrakcyjności lokalnego rynku pracy   |                 |                              |   |  |
|--|--|---|-----------------|------------------------------|---|--|
| 1.1  |  | Zwiększenie poziomu udogodnień oferowanych istniejącym i nowo powstającym firmom lokalnym   |                 |                              |   |  |
| 1.2 CELE SZCZEGÓŁOWE   |  | Wzrost przedsiębiorczych kompetencji mieszkańców, w tym w zakresie wykorzystywania zasobów na rzecz tworzenia produktów lub usług lokalnych o wysokiej konkurencyjności |                 |                              |   |  |
| 1.3  |  | Wzmocnienie współpracy podmiotów lokalnych na rzecz innowacyjności, pozyskiwania nowych rynków, a także kreowania i promowania produktów lokalnych                      |                 |                              |   |  |
|  |  | Wskaźniki (W) oddziaływania dla celu ogólnego   |                 | Źródło danych/Sposób pomiaru |   |  |
|  |  | Jednostka miary   | Sp 31.12.13r.   | Pl 2023r.                    |   |  |
| Liczba podmiotów gospodarczych na obszarze LGD   |  | osoba   | 11 868          | 12 868                       | GUS/BDL- Podm. Gosp.                                    |  |
| Liczba osób bezrobotnych na obszarze   |  | osoba   | 3 965           | 3 500                        | PUP/ spraw. MPIPS-01                                    |  |
| Wpływy do budżetu gminy z tytułu podatków CIT i PIT  |  | mln zł  | 138             | 190                          | GUS/BDL-Finan.Publiczne                                 |  |
|  |  | Jednostka miary   | Sp 2016 r.      | Pl 2023r.                    | Źródło danych/Sposób pomiaru                            |  |
| Liczba utworzonych miejsc pracy w firmach, którym udzielono wsparcia w ramach LSR  |  | etat  | 0               | 70                           |   |  |
| Liczba nowych firm, którym udzielono wsparcia w ramach LSR   |  | szafka  | 0               | 28                           | Dane LGD/ ankiety monitorujące beneficjentów            |  |
| Liczba utworzonych miejsc pracy (w firmach wytwarzających usługi i produkty lokalne, którym udzielono wsparcia w ramach LSR)                       |  | etat  | 0               | 8                            |   |  |
| Liczba firm, którym udzielono wsparcia w ramach LSR (wytwarzających usługi i produkty lokalne)   |  | szafka  | 0               | 7                            |   |  |
| Liczba produktów objętych marką w ramach LSR   |  | szafka  | 0               | 2                            | Dane LGD/ ankiety monitorujące beneficjentów, zest. wł. |  |
| Liczba podmiotów w ramach sieci w zakresie krótkich łańcuchów żywnościowych lub rynków lokalnych, które otrzymały wsparcie w ramach realizacji LSR |  | szafka  | 0               | 20                           | Dane LGD/ ankiety monitorujące beneficjentów            |  |
| Przedsięwzięcia  |  | Wskaźnik produktu (WP)  |                 |                              |   |  |
|  |  | nazwa   | jednostka miary | wartość                      | Źródło danych/Sposób pomiaru                            |  |
|  |  |   |                 | Początkowa 31.12.13 r        | Końcowa 2023r   |  |
| P1. PRZEDSIĘBIORCZA ZIEMIA PSZCZYŃSKA - DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZE – RÓŻNE   |  | Liczba operacji polegających na utworzeniu nowego przedsiębiorstwa  | szafka          | 0                            | 28  | Dane LGD/ ankiety monitorujące beneficjentów |
| 1.1.1  |  | Liczba operacji   |                 | 0                            | 26  |  |

|             |   |   |                        |                      |                  |   |  |  |
|-------------|---|---|------------------------|----------------------|------------------|---|--|--|
|             | Grupy Defaworyzowane  | polegających na rozwoju istniejącego przedsiębiorstwa   |                        |                      |                  |   |  |  |
| 1.2.1       | Osoby Fizyczne, Mieszkańcy Grupy Defaworyzowane   | Liczba operacji polegających na utworzeniu nowego przedsiębiorstwa (produktu/usługi lokalne)                                    | 0                      | 3                    |                  |   |  |  |
|             |   |   |                        |                      |                  |   |  |  |
| 1.3.1       | Przedsiębiorcy, Mieszkańcy Grupy Defaworyzowane   | Liczba operacji polegających na rozwoju istniejącego przedsiębiorstwa (produktu/usługi lokalne)                                 | 0                      | 4                    |                  |   |  |  |
|             |   |   |                        |                      |                  |   |  |  |
|             | Przedsiębiorcy  | Liczba sieci w zakresie krótkich łańcuchów żywnościowych lub rynków lokalnych, które otrzymały wsparcie w ramach realizacji LSR | 0                      | 2                    |                  |   |  | Dane LGD/ ankiety monitorujące beneficjentów           |
|             | NGO, Przedsiębiorcy   | Operacja Własna/ konkurs  | 0                      | 4                    |                  |   |  | Dane LGD/ zest. wł.ankiety monitorujące beneficjentów, |
| <b>SUMA</b> |   |   | <b>0</b>               | <b>67</b>            |                  |   |  |  |
| <b>2.0</b>  | <b>CEL OGÓLNY 2</b>   | Podniesienie atrakcyjności turystyczno-rekreacyjnej obszaru   |                        |                      |                  |   |  |  |
| 2.1         | CELE SZCZEGÓLNE   | Urozmaicenie i przestronny rozwój infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej i jej otoczenia                                       |                        |                      |                  |   |  |  |
| 2.2         |   | Poszerzenie zakresu, wzrost jakości i poziomu zintegrowania oferty turystyczno-rekreacyjnej                                     |                        |                      |                  |   |  |  |
|             |   | <i>Wskaźniki (W) oddziaływania dla celu ogólnego</i>  | <i>jednostka miary</i> | <i>Sp 31.12.13r.</i> | <i>Pl 2023r.</i> | <i>Źródło danych/Sposób pomiaru</i>                     |  |  |
| W2.0        | Liczba osób uczestniczących w wydarzeniach turystycznych, rekreacyjnych<br>Liczba osób bezrobotnych na obszarze   |   | osoba                  | 4 777                | 4 900            | GUS/BDL-Kultura i sztuka                                |  |  |
|             |   |   | osoba                  | 3 965                | 3 500            | PUP/ spraw. MPIPS-01                                    |  |  |
|             |   | <i>Wskaźniki (W) rezultatu dla celu szczegółowego</i>   | <i>jednostka miary</i> | <i>Sp 2016 r.</i>    | <i>Pl 2023r.</i> | <i>Źródło danych/Sposób pomiaru</i>                     |  |  |
| W2.1        | Wzrost liczby osób korzystających z obiektów infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej wspartej w ramach LSR<br>Liczba projektów skierowanych do następujących grup docelowych (przedsiębiorcy, młodzież, turyści) |   | osoba                  | 0                    | 36 000           | Dane LGD/ ankiety monitorujące beneficjentów            |  |  |
|             |   |   | sztuka                 | 0                    | 2                | Dane LGD/ sprawozdanie z realizacji projektu współpracy |  |  |



| 3.1   |   | CELE  | Wzrost dostępności usług społecznych, w tym aktywizujących i integrujących społeczność lokalną.             |                        |                           |  |  |
|-------|---|---|---|------------------------|---------------------------|--|--|
| 3.2   |   | SZCZEGÓŁOWE   | Rozwój przedsiębiorczości społecznej zwiększającej dostępność do usług ułatwiających funkcjonowanie rodziny |                        |                           |  |  |
| 3.3   |   | SZCZEGÓŁOWE   | Rozwój mechanizmów dialogu i współpracy lokalnej  |                        |                           |  |  |
|       |   |   | <i>Wskaźniki oddziaływania dla celu ogólnego</i>  |                        |                           |  |  |
|       |   |   | <i>Jednostka miary</i>  | <i>Sp 31.12.13r.</i>   | <i>Pl 2023r.</i>          | <i>Źródło danych/Sposób pomiaru</i>                            |  |
| W3.0  |   | Liczba kobiet bezrobotnych, które nie podjęły zatrudnienia po urodzeniu dziecka   | osoba   | 415                    | 350                       | PUP/ spraw. MPIPS-01   |  |
|       |   | Liczba osób, które otrzymały pomoc ze względu na potrzebę ochrony macierzyństwa   | osoba   | 408                    | 350                       | OPS/ spraw. MPIPS-03   |  |
|       |   | Liczba spółdzielni, fundacji, stowarzyszeń i organizacji społecznych  | sztuka  | 284                    | 310                       | GUS/BDL-Podmioty gosp. i przekształcenia własn. i strukturalne |  |
|       | Wpływy do budżetu gminy z tytułu podatków CIT i PIT | mIn zł  | 138   | 190                    |                           | GUS/BDL-Finan.Publiczne  |  |
|       |   |   | <i>Jednostka miary</i>  | <i>Sp 2016r.</i>       | <i>Pl 2023r.</i>          | <i>Źródło danych/Sposób pomiaru</i>                            |  |
|       |   | <i>Wskaźniki rezultatu dla celu szczegółowego</i>   |   |                        |                           |  |  |
| W3.1  |   | Liczba uczestników inicjatywy na rzecz wolontariatu, samopomocy oraz pracy z grupami defaworyzowanymi realizowanych w ramach LSR  | osoba   | 0                      | 80                        | D Dane LGD/ ankiety monitorujące beneficjentów                 |  |
|       |   | Liczba uczestników grantów dot. rozwoju potencjału podmiotów aktywizujących i integrujących społeczność lokalną realizowanych w ramach LSR  | osoba   | 0                      | 240                       | Dane LGD/listy obecności                                       |  |
| W3.2  |   | Liczba rodzin, które skorzystały z efektów operacji wspartych z ramach LSR  | sztuka  | 0                      | 110                       | Dane LGD/ ankiety monitorujące beneficjentów                   |  |
|       |   | Liczba utworzonych miejsc pracy w ramach LSR  | etat  | 0                      | 32                        |  |  |
| W3.3  |   | Liczba osób biorących udział w wydarzeniach wspierających rozwój mechanizmów dialogu i współpracy lokalnej w tym partnerstwa lokalne, międzysektorowe, międzypokoleniowe realizowanych w ramach LSR | osoba   | 0                      | 300                       | Dane LGD/ ankiety monitorujące beneficjentów                   |  |
|       |   | Liczba uczestników grantów z zakresu wzmocnienia kapitału społecznego realizowanych w ramach LSR  | osoba   | 0                      | 240                       | Dane LGD/listy obecności                                       |  |
|       |   |   | Wskaźnik produktu(WP)   |                        |                           |  |  |
|       |   |   | <i>nazwa</i>  | <i>jednostka miary</i> | <i>wartość</i>            | <i>Źródło danych/Sposób pomiaru</i>                            |  |
|       |   |   |   |                        | <i>Początkowa 2016 r.</i> | <i>Końcowa 2023r.</i>  |  |
| 3.1.1 | P7.SPOŁECZNOŚĆ SIŁA ROZWOJU-INTEGRACJA SPOŁECZNA    | Przedsiębiorcy, NGO, Grupy Defaworyzowane, Mieszkańcy   | Liczba wspartych inicjatyw na rzecz wolontariatu, samopomocy oraz pracy z grupami defaworyzowanymi          | sztuka                 | 0                         | 1  | Dane LGD/ ankiety monitorujące beneficjentów |

|             | NGO, Grupy Defaworyzowane, Mieszkańcy   | Projekt Grantowy  | Liczba grantów na rzecz rozwoju potencjału podmiotów aktywizujących i integrujących społeczność lokalną                                      |                                     |                                     | Dane LGD/ spraw. b., zest. wł.               |
|-------------|---|---|--|-------------------------------------|-------------------------------------|--|
| 3.2.1       | P8.SPOŁECZNOŚĆ SIŁA RODZINY-WSPARCIE PRZEDSIĘBIORCZE                                  | Osoby Fizyczne, Grupy Defaworyzowane, Mieszkańcy  | Liczba operacji polegających na utworzeniu nowego przedsiębiorstwa (społeczność siłą rodziny)  | 0                                   | 10<br>7                             | Dane LGD/ ankiety monitorujące beneficjentów |
|             | Przedsiębiorcy, Grupy Defaworyzowane, Mieszkańcy                                      | Konkurs   | Liczba operacji polegających na rozwoju istniejącego przedsiębiorstwa (społeczność siłą rodziny)   | 0                                   | 8                                   |  |
| 3.3.1       | P9.KUŹNIA KAPITAŁU LUDZKIEGO I SPOŁECZNEGO  | Przedsiębiorcy, Grupy Defaworyzowane, Mieszkańcy  | Liczba wydarzeń wspierających rozwój mechanizmów dialogu i współpracy lokalnej w tym partnerstwa lokalne, międzysektorowe, międzypokoleniowe | 0                                   | 4                                   | Dane LGD/ ankiety monitorujące beneficjentów |
|             | NGO, Mieszkańcy, Grupy Defaworyzowane   | Projekt Grantowy  | Liczba grantów na rzecz operacji z zakresu wzmocnienia kapitału społecznego  | 0                                   | 14                                  | Dane LGD/ spraw. b., zest. wł.               |
| <b>SUMA</b> |   |   |  | <b>0</b>                            | <b>52 49</b>                        |  |
| <b>4.0</b>  | <b>CEL OGÓLNY 4</b>   | Ochrona, wzbogacanie i wykorzystanie lokalnego dziedzictwa przyrodniczo-kulturowego oraz wspieranie działań ożywiających przestrzeń |  |                                     |                                     |  |
| 4.1         | CELE  | Podniesienie zdolności mieszkańców do realizacji zasad rozwoju zrównoważonego oraz przeciwdziałania konsekwencjom zmian klimatu     |  |                                     |                                     |  |
| 4.2         | SZCZEGÓŁOWE   | Zwiększenie włączenia mieszkańców i podmiotów lokalnych w działania wykorzystujące lokalne dziedzictwo przyrodniczo-kulturowe       |  |                                     |                                     |  |
|             |   | <i>Wskaźniki oddziaływania dla celu ogólnego</i>  |  | <i>Źródło danych/Sposób pomiaru</i> |                                     |  |
| W           | Liczba członków kół i klubów, zajmujących się działalnością w sferze kultury i sztuki | <i>jednostka miary</i>  | <i>Sp 31.12.13r.</i>   | <i>Pl 2023r.</i>                    | <i>Źródło danych/Sposób pomiaru</i> |  |
| 4.0         | Liczba uczestników imprez kulturalnych na obszarze LGD "Ziemia Pszczyńska"            | osoba   | 1 590  | 1 700                               | GUS/BDL- Kultura i sztuka           |  |
|             | <i>Wskaźniki rezultatu dla celu szczegółowego</i>                                     | <i>jednostka</i>  | <i>Sp 2016 r.</i>  | <i>Pl. 2023r.</i>                   | <i>Źródło danych/Sposób pomiaru</i> |  |
|             | Liczba uczestników imprez kulturalnych na obszarze LGD "Ziemia Pszczyńska"            | osoba   | 96 720   | 116 000                             | GUS/BDL-Kultura i sztuka            |  |

|  |  | miary  |  |                 |   |                       |   |
|--|--|--|--|-----------------|---|-----------------------|---|
| W4.1   | Liczba uczestników wydarzeń promujących nowe „czyste” technologie ograniczających zanieczyszczenia środowiska, z zakresu zrównoważonego rozwoju, zmian klimatu, i OZE realizowanych w ramach LSR | sztuka   | 0  | 320             | Dane LGD/ ankiety monitorujące beneficjentów            | wartość               |   |
|  |  |  |  |                 |   | Początek -kwa 2016 r. | Końców -wa 2023r.                                       |
| W4.2   | Liczba uczestników wydarzeń promujących nowe „czyste” technologie ograniczających zanieczyszczenia środowiska, z zakresu zrównoważonego rozwoju, zmian klimatu, i OZE realizowanych w ramach LSR | osoba  | 0  | 400             | Dane LGD/ sprawozdanie z realizacji projektu współpracy | wartość               |   |
|  |  |  |  |                 |   | Początek -kwa 2016 r. | Końców -wa 2023r.                                       |
| W4.1   | Liczba uczestników operacji dot. wdrażania idei SLOW w ramach LSR  | osoba  | 0  | 500             | Dane LGD/ ankiety monitorujące beneficjentów            | wartość               |   |
|  |  |  |  |                 |   | Początek -kwa 2016 r. | Końców -wa 2023r.                                       |
| 4.1.1  | Wzrost liczby ludności odwiedzających zabytki i obiekty wsparte w LSR  | osoba  | 0  | 600             | Dane LGD/ ankiety monitorujące beneficjentów            | wartość               |   |
|  |  |  |  |                 |   | Początek -kwa 2016 r. | Końców -wa 2023r.                                       |
| 4.2.1  | Liczba uczestników wydarzeń kulturalnych związanych z dziedzictwem lokalnym i jego promocją, wspartych z LSR   | osoba  | 0  | 600             | Dane LGD/ ankiety monitorujące beneficjentów            | wartość               |   |
|  |  |  |  |                 |   | Początek -kwa 2016 r. | Końców -wa 2023r.                                       |
| Przedsięwzięcia                                    |  | nazwa  |  | Jednostka miary |   | wartość               |   |
| Grupy docelowe                                     |  | Sposób realizacji  |  | Jednostka miary |   | wartość               |   |
| P10.LOKALNY EKO-BALANS, NOWA ENERGIA, DOBRY KLIMAT | NGO, Mieszkańcy, Przedsiębiorcy, JST   | Konkurs  | Liczba wydarzeń dot. „czystych” technologii ograniczających zanieczyszczenia środowiska, z zakresu zrównoważonego rozwoju, zmian klimatu i OZE |                 | sztuka  | 0                     | 28  |
|  |  |  | Liczba operacji dot. wdrażania dobrych praktyk w zakresie koncepcji SLOW   |                 |   |                       |   |
| Grupy Defaworyzowane, Mieszkańcy                   | Projekt Współpracy   | Liczba zrealizowanych międzynarodowych projektów współpracy  |  | sztuka          | 0   | 1                     | Dane LGD/ sprawozdanie z realizacji projektu współpracy |
|  |  | Liczba LGD uczestniczących w projektach współpracy   |  |                 |   |                       |   |
| JST, NGO, Mieszkańcy, Przedsiębiorcy               | Konkurs  | Liczba podmiotów działających w sferze dziedzictwa lokalnego, które otrzymały wsparcie w ramach realizacji LSR |  | sztuka          | 0   | 2                     | Dane LGD/ ankiety monitorujące beneficjentów            |
|  |  | Liczba grantów, dot. wyposażenia podmiotów działających w sferze   |  |                 |   |                       |   |
| NGO  | Projekt Grantowy   | Liczba grantów, dot. wyposażenia podmiotów działających w sferze   |  | sztuka          | 0   | 16                    | Dane LGD/ zest. wł.                                     |

|             |  | dziedzictwa lokalnego (wspartych z LSR) |                  |  |          |           |  |  |  |
|-------------|--|---|------------------|--|----------|-----------|--|--|--|
| 4.2.2       | P12.DZIEDZICTWO LOKALNE ZIEMI PSZCZYŃSKIEJ-NIEMATERIALNE | NGO, Mieszkańcy, Turyci                 | Konkurs          | Liczba podmiotów działających w sferze dziedzictwa lokalnego, które otrzymały wsparcie w ramach realizacji LSR | 0        | 3         |  |  | Dane LGD/ankiety monitorujące beneficjentów. |
|             |  |   | Projekt Grantowy | Liczba grantów, dla podmiotów działających na rzecz wsparcia i promocji dziedzictwa lokalnego                  | 0        | 10        |  |  | Dane LGD/zest. wł.                           |
| <b>SUMA</b> |  |   |                  |  | <b>0</b> | <b>65</b> |  |  |  |

Legenda: **Sp**-stan początkowy; **P1**-plan; **spraw.b.**-sprawozdanie beneficjentów; **zest.wł**- zestawienia własne;

## Załącznik nr 3. Plan działania

| Cel Ogólny nr 1           | lata   | 2016-2018                 |                                  |                           |                           | 2019-2021                        |                           |                           |                        | 2022-2023                 |                          |                                 |   | RAZEM 2016-2023 |  | Program | Podziałanie/<br>zakres programu |
|---------------------------|--|---------------------------|----------------------------------|---------------------------|---------------------------|----------------------------------|---------------------------|---------------------------|------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------------|---|-----------------|--|---------|---------------------------------|
|                           |  | Wartość z jednostką miary | % realizacji wskaźnika nastalaco | Planowane wsparcie w EURO | Wartość z jednostką miary | % realizacji wskaźnika nastalaco | Planowane wsparcie w EURO | Wartość z jednostką miary | % realizacji wskaźnika | Planowane wsparcie w EURO | Razem wartość wskaźników | Razem planowane wsparcie w EURO |   |                 |  |         |                                 |
| P1.                       | Liczba operacji polegających na utworzeniu nowego przedsiębiorstwa                           | 12 szt                    | 41,38                            | 142 095,09                | 16 szt                    | 100                              | 196 729,08                | 0 szt.                    | 0                      | 28 szt.                   | 338 824,17               | PROW                            | R |                 |  |         |                                 |
|                           |  | 11 szt                    | 42,31                            | 419 105,66                | 15 szt                    | 100                              | 409 777,62                | 0 szt                     | 0                      | 26 szt.                   | 828 883,28               |                                 |   |                 |  |         |                                 |
|                           |  |                           |                                  | 417 646,45                |                           |                                  | 396 174,85                |                           |                        |                           | 813 821,30               |                                 |   |                 |  |         |                                 |
| Razem cel szczegółowy 1.1 |  |                           |                                  | 361 200,25                |                           |                                  | 606 506,70                |                           | 0                      |                           | 1 167 707,45             |                                 |   |                 |  |         |                                 |
| P2.                       | Liczba operacji polegających na utworzeniu nowego przedsiębiorstwa (produkty/usługi lokalne) | 2 szt                     | 66,66                            | 23 818,79                 | 1 szt                     | 100                              | 11 558,29                 | 0                         | 0                      | 3 szt                     | 35 377,08                | PROW                            | R |                 |  |         |                                 |
|                           |  | 2 szt                     | 50                               | 364,46                    | 2 szt                     | 100                              | 27 907,26                 | 0                         | 0                      | 4 szt                     | 94 271,72                |                                 |   |                 |  |         |                                 |
|                           |  |                           |                                  |                           |                           |                                  | 26 992,66                 |                           |                        |                           | 93 357,12                |                                 |   |                 |  |         |                                 |
| Razem cel szczegółowy 1.2 |  |                           |                                  |                           |                           |                                  |                           |                           |                        |                           |                          |                                 |   |                 |  |         |                                 |





Załącznik nr 2 do uchwały nr 115/2020 z dnia 14.12.2020 r. Rady Stowarzyszenia LGD „Ziemia Pszczyńska”

| Lp. | Nazwa projektu  | 2016-2018  |            |            | 2019-2021  |            |            | 2022-2023  |            |            | RAZEM 2016-2023 | Pr        | Po | W |
|-----|---|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|-----------------|-----------|----|---|
|     |   | Liczba szt | Liczba szt | Liczba szt | Liczba szt | Liczba szt | Liczba szt | Liczba szt | Liczba szt | Liczba szt |                 |           |    |   |
|     |   |            |            |            |            |            |            |            |            |            |                 |           |    |   |
|     | Liczba zrealizowanych projektów   | 0          | 0          | 0          | 2 szt      | 100        | 35 000     | 0          | 0          | 0          | 2 szt           | 35 000    |    |   |
|     | Liczba LGD uczestniczących w projektach współpracy  |            |            |            | 3 szt      |            |            |            |            |            | 3 szt           |           |    |   |
|     | Liczba powstałych miejsc rekreacji  |            |            |            | 12 szt     |            |            |            |            |            | 12 szt          |           |    |   |
|     | <b>Razem cel szczegółowy 2.1</b>  |            |            |            |            |            | 35 000     |            |            |            |                 |           |    |   |
|     | <b>Cel szczegółowy 2.2</b>  |            |            |            |            |            |            |            |            |            |                 |           |    |   |
|     | Liczba operacji polegających na utworzeniu nowego przedsiębiorstwa (oferta aktywnego wypoczynku)    | 4 szt      | 44,45      | 46 200,2   | 5 szt      | 100        | 57 334,28  | 0          | 0          | 0          | 9 szt           | 103 534,5 |    |   |
|     | Liczba operacji polegających na rozwoju istniejącego przedsiębiorstwa (oferta aktywnego wypoczynku) | 1 szt      | 14,29      | 69 792,7   | 5 szt      | 85,71      | 210 853,4  | 1 szt      | 100        | 50 000     | 7 szt           | 330 646,2 |    |   |
|     | Liczba sieci w zakresie usług turystycznych, które otrzymały wsparcie w ramach realizacji LSR       | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0          | 0               | 0         |    |   |
|     | <b>Razem cel szczegółowy 2.2</b>  |            |            |            |            |            |            |            |            |            |                 |           |    |   |
|     | <b>RAZEM Cel ogólny 2</b>   |            |            |            |            |            |            |            |            |            |                 |           |    |   |
|     | <b>RAZEM</b>  |            |            |            |            |            |            |            |            |            |                 |           |    |   |

| Nazwa wskaźnika            |  | Wartość z miary | % realizacji wskaźnika nastającego | Planowane wsparcie w EURO      | Wartość z miary | % realizacji wskaźnika nastającego | Planowane wsparcie w EURO        | Wartość z miary | % realizacji wskaźnika nastającego | Planowane wsparcie w EURO | Wartość z miary | % realizacji wskaźnika nastającego | Planowane wsparcie w EURO | Razem planowane wsparcie w EURO | Razem wartość wskaźników |
|----------------------------|--|-----------------|------------------------------------|--------------------------------|-----------------|------------------------------------|----------------------------------|-----------------|------------------------------------|---------------------------|-----------------|------------------------------------|---------------------------|---------------------------------|--------------------------|
| <b>Cel szczegółowy 3.1</b> |  |                 |                                    |                                |                 |                                    |                                  |                 |                                    |                           |                 |                                    |                           |                                 |                          |
| P7.                        | Liczba wspartych inicjatyw na rzecz wolontariatu, samopomocy oraz pracy z grupami defaworyzowanymi   | 0               | 0                                  | 0                              | 1 szt           | 100                                | 46 402,40<br>45 324,65           | 0               | 0                                  | 0                         | 1 szt           | 46 402,40<br>45 324,65             | 0                         | 46 402,40<br>45 324,65          | 1 szt                    |
|                            | Liczba grantów na rzecz rozwoju potencjału podmiotów aktywizujących i integrujących społeczność lokalną                                      | 15 szt          | 100                                | 37 608,3<br>8                  | 0               | 0                                  | 0                                | 0               | 0                                  | 0                         | 15 szt          | 37 608,38                          | 0                         | 37 608,38                       | 15 szt                   |
| Razem cel szczegółowy 3.1  |  |                 |                                    | 37 608,3<br>8                  |                 |                                    | 46 402,40<br>45 324,65           | 0               |                                    | 0                         |                 |                                    | 46 402,40<br>45 324,65    | 44 910,78<br>82 933,03          |                          |
| <b>Cel szczegółowy 3.2</b> |  |                 |                                    |                                |                 |                                    |                                  |                 |                                    |                           |                 |                                    |                           |                                 |                          |
| P8.                        | Liczba operacji polegających na utworzeniu nowego przedsiębiorstwa (społeczność siłą rodziny)  | 4 szt           | 40                                 | 46 804,9<br>3                  | 6<br>3 szt      | 100                                | 69 486,38<br>33 878,35           | 0               | 0                                  | 0                         | 10<br>7 szt     | 116 291,3<br>80 683,28             | 0                         | 116 291,3<br>80 683,28          | 10<br>7 szt              |
|                            | Liczba operacji polegających na rozwoju istniejącego przedsiębiorstwa (społeczność siłą rodziny)   | 3 szt           | 37,50                              | 171 560,<br>40                 | 5 szt           | 100                                | 247 826,0<br>6<br>181 503,0<br>3 | 0               | 0                                  | 0                         | 8 szt           | 419 386,4<br>6<br>353 063,4<br>3   | 0                         | 419 386,4<br>353 063,4          | 8 szt                    |
| Razem cel szczegółowy 3.2  |  |                 |                                    | 218 365,<br>33                 |                 |                                    | 217 312,4<br>4<br>215 381,3<br>8 | 0               |                                    | 0                         |                 | 535 677,7<br>7<br>433 746,7<br>1   | 0                         | 535 677,7<br>433 746,7          |                          |
| <b>Cel szczegółowy 3.3</b> |  |                 |                                    |                                |                 |                                    |                                  |                 |                                    |                           |                 |                                    |                           |                                 |                          |
| P9.                        | Liczba wydarzeń wspierających rozwój mechanizmów dialogu i współpracy lokalnej w tym partnerstwa lokalne, międzysektorowe, międzypokoleniowe | 3 szt           | 75                                 | 33 016,5<br>5<br>32 821,6<br>3 | 1 szt           | 100                                | 11 558,29<br>11 134,12           | 0               | 0                                  | 0                         | 4 szt           | 44 574,84<br>43 955,75             | 0                         | 44 574,84<br>43 955,75          | 4 szt                    |

| Liczba grantów na rzecz operacji z zakresu wzmocnienia kapitału społecznego  | 0                         |                           | 14 szt        |                                | 0             |                           | 0               |                           | 0             |                                | 14 szt          |                           | 38 519,35<br>37 557,67 |                           | 38 519,35<br>37 557,67 |                                | Program | Podziałanie/zakres Programu     |                    |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------|--------------------------------|---------------|---------------------------|-----------------|---------------------------|---------------|--------------------------------|-----------------|---------------------------|------------------------|---------------------------|------------------------|--------------------------------|---------|---------------------------------|--------------------|
|  | Razem cel szczegółowy 3.3 |                           | 33 016,5<br>5 |                                | 32 821,6<br>3 |                           | 288 000,2<br>26 |                           | 288 705<br>34 |                                | 413 702,3<br>38 |                           | 50 033,64<br>48 691,79 |                           | 33 494,19<br>31 513,42 |                                |         |                                 | RAZEM<br>2016-2023 |
| RAZEM Cel ogólny 3   |                           | 28 szt                    |               | 100                            |               | 100                       |                 | 100                       |               | 100                            |                 | 100                       |                        | 0                         |                        | 0                              |         | RAZEM<br>2016-2023              |                    |
| lata   |                           | 2016-2018                 |               | 2019-2021                      |               | 2022-2023                 |                 | 2022-2023                 |               | 2022-2023                      |                 | 2022-2023                 |                        | 0                         |                        | 0                              |         |                                 | RAZEM<br>2016-2023 |
| Nazwa wskaźnika  |                           | Wartość z jednostką miary |               | % realizacji wskaźnika nastąpi |               | Planowane wsparcie w EURO |                 | Wartość z jednostką miary |               | % realizacji wskaźnika nastąpi |                 | Planowane wsparcie w EURO |                        | Wartość z jednostką miary |                        | % realizacji wskaźnika nastąpi |         | Razem planowane wsparcie w EURO |                    |
| <b>Cel Ogólny nr 4</b>   |                           | 28 szt                    |               | 100                            |               | 29 616,1<br>3             |                 | 0                         |               | 0                              |                 | 0                         |                        | 0                         |                        | 0                              |         | 29 616,13                       |                    |
| <b>Cel szczegółowy 4.1</b>   |                           | 28 szt                    |               | 100                            |               | 29 616,1<br>3             |                 | 0                         |               | 0                              |                 | 0                         |                        | 0                         |                        | 0                              |         | 29 616,13                       |                    |
| Liczba wydarzeń dot. „czystych” technologii ograniczających zanieczyszczenia środowiska, z zakresu zrównoważonego rozwoju, zmian klimatu i OZE |                           | 28 szt                    |               | 100                            |               | 29 616,1<br>3             |                 | 0                         |               | 0                              |                 | 0                         |                        | 0                         |                        | 0                              |         | 29 616,13                       |                    |
| Liczba operacji dot. wdrażania dobrych praktyk w zakresie koncepcji SLOW   |                           | 2 szt                     |               | 50                             |               | 22 133,7<br>5             |                 | 2 szt                     |               | 100                            |                 | 22 009,94<br>21 753,51    |                        | 0                         |                        | 0                              |         | 44 143,66<br>43 887,26          |                    |
| Liczba zrealizowanych międzynarodowych projektów współpracy  |                           | 0                         |               | 0                              |               | 0                         |                 | 1 szt                     |               | 100                            |                 | 37 000                    |                        | 0                         |                        | 0                              |         | 37 000                          |                    |
| Liczba LGD uczestniczących w projektach współpracy   |                           | 0                         |               | 0                              |               | 0                         |                 | 4 szt                     |               | 100                            |                 | 37 000                    |                        | 0                         |                        | 0                              |         | 37 000                          |                    |
| <b>P10.</b>  |                           | 0                         |               | 0                              |               | 0                         |                 | 1 szt                     |               | 100                            |                 | 37 000                    |                        | 0                         |                        | 0                              |         | 37 000                          |                    |
| <b>R</b>   |                           | 0                         |               | 0                              |               | 0                         |                 | 1 szt                     |               | 100                            |                 | 37 000                    |                        | 0                         |                        | 0                              |         | 37 000                          |                    |
| <b>W</b>   |                           | 0                         |               | 0                              |               | 0                         |                 | 4 szt                     |               | 100                            |                 | 37 000                    |                        | 0                         |                        | 0                              |         | 37 000                          |                    |

|                            |  |                                      |     |        |     |   |   |   |   |                                     |        |   |   |                                  |                           |           |                           |
|----------------------------|--|--------------------------------------|-----|--------|-----|---|---|---|---|-------------------------------------|--------|---|---|----------------------------------|---------------------------|-----------|---------------------------|
| Razem cel szczegółowy 4.1  |  | 51 749,8<br>8                        |     |        |     |   |   |   |   | 50 000,00<br>58 753,51              | 0      |   |   | 110 750,2<br>9<br>110 503,3<br>9 |                           |           |                           |
| <b>Cel szczegółowy 4.2</b> |  |                                      |     |        |     |   |   |   |   |                                     |        |   |   |                                  |                           |           |                           |
| P1:                        | Liczba podmiotów działających w sferze dziedzictwa lokalnego, które otrzymały wsparcie w ramach realizacji LSR | 2 szt                                | 100 | 0      | 0   | 0 | 0 | 0 | 0 | 0                                   | 0      | 0 | 0 | 0                                | 44 387,63                 |           |                           |
|                            | Liczba grantów, dot. wyposażenia podmiotów działających w sferze dziedzictwa lokalnego (wspartych z LSR)       | 0                                    | 0   | 16 szt | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0                                   | 0      | 0 | 0 | 0                                | 37 673,88<br>36<br>985,62 | 16 szt    | 37 673,88<br>36<br>985,62 |
|                            | Liczba podmiotów działających w sferze dziedzictwa lokalnego, które otrzymały wsparcie w ramach realizacji LSR | 3                                    | 100 | 0      | 0   | 0 | 0 | 0 | 0 | 0                                   | 0      | 0 | 0 | 0                                | 44 483,04                 | 3 szt     | 44 483,04                 |
| P2:                        | Liczba grantów, dla podmiotów działających na rzecz wsparcia i promocji dziedzictwa lokalnego                  | 0                                    | 0   | 0      | 0   | 0 | 0 | 0 | 0 | 0                                   | 0      | 0 | 0 | 50 000                           | 10 szt                    | 50 000    |                           |
| Razem cel szczegółowy 4.2  |  | 88 870,6<br>7                        |     |        |     |   |   |   |   | 37 673,88<br>36 685,67              | 50 000 |   |   | 176 544,5<br>9<br>175 856,2<br>9 |                           |           |                           |
| <b>RAZEM Cel ogólny 4</b>  |  | 140 620,<br>55                       |     |        |     |   |   |   |   | 96 683,79<br>95 739,13              | 50 000 |   |   | 287 301,3<br>4<br>286 359,6<br>8 |                           |           |                           |
| <b>RAZEM LSR</b>           |  | 2 109 69<br>8,64<br>2 097 84<br>8,10 |     |        |     |   |   |   |   | 1 497 951<br>403<br>1 304 406<br>51 |        |   |   | 468 350,13<br>664 745,39         |                           | 4 067 000 |                           |

| Razem planowane wsparcie na przedsięwzięcia dedykowane tworzeniu i utrzymaniu miejsc pracy w ramach poddziałania Realizacja LSR PROW |  |  | % budżetu poddziałania a Realizacja LSR |
|--|--|--|---|
|  |  |  | 55,75<br>52,36                          |
|  |  |  | 2 367 314,79<br>2 130 235,87            |

Legenda: P.-Przedsięwzięcie, WP- Wskaźnik Produktu, W- Współpraca, R - Realizacja LSR, Szt - sztuka,